－1－

沪知局促〔2024〕30 号

关于上海诺倬力机电科技有限公司等 3 家单位
通过 2021 年上海市企事业专利工作试点示范

单位项目重新验收的通知

各区知识产权局、临港新片区市场监管局，各有关单位：

根据工作安排，我局对上海诺倬力机电科技有限公司等 3

家单位开展了 2021 年度上海市专利工作试点示范单位项目的重

新验收。

经专家评审、走访调查、会议研究等程序，上海诺倬力机电

科技有限公司、上海星融汽车科技有限公司、斑马网络技术有限

公司等 3 家单位通过项目重新验收。

特此通知。

上海市知识产权局

2024 年 8 月 13 日

（此件主动公开）

－2－

上海市知识产权局办公室 2024年 8月 13日印发

		2024-08-13T17:29:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。